
 

 
RIPARTIZIONE  LEGALE, 

 ATTI NEGOZIALI ED ISTITUZIONALI  
UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  

 

 

Prot. n. 31067 
Class. I/13 
Fascicolo 6/2016 

 
 
D.R. n. 317    

                       
OGGETTO: elezioni nomina dei rappresentanti del personale docente e ricercatore nel Senato 
Accademico nonché dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Senato 
Accademico e nella Consulta del Personale tecnico-amministrativo – quadriennio 2016-2020 – 
Ulteriore modifica data Assemblea elettorale personale docente e ricercatore  

 
IL RETTORE 

VISTO il Decreto Rettorale n. 288 del 14 aprile 2016 con il quale, all’art. 1, sono state 
convocate le assemblee elettorale per le elezioni in epigrafe, ed in particolare 
quella del personale docente e ricercatore è stata stabilita per il giorno 
27.04.2016 dalle ore 15,00 alle ore 18,00 presso la Sala Conferenze – 
Rettorato; 

VISTO il D.R. n. 312 in data 22.04.2016 che, per la concomitanza dello svolgimento 
della seduta del Senato Accademico nel giorno 27.4.2016,  ha modificato il 
D.R. 288 del 14.04.2016 prevedendo che “L’assemblea dei docenti e 
ricercatori, per il confronto pubblico dei candidati, si svolgerà il giorno 
28.04.2016, dalle ore 9.30 alle ore 12.30 presso la Sala Conferenze – 
Rettorato”; 

TENUTO CONTO che giovedì 28 aprile alle ore 10.30, presso il Centro Congressi del complesso 
Ecotekne, si svolgerà la cerimonia di conferimento della Laurea Honoris 
Causa in Lingue Moderne, Letterature e Traduzione a Henry G. Widdowson; 

RITENUTO opportuno rinviare l’assemblea elettorale del personale docente e ricercatore 
ad altro orario, per consentire la partecipazione anche dei candidati impegnati 
presso il Centro Congressi per il Conferimento della Laurea Honoris Causa; 

 
DECRETA 

 
1. Modificare l’art. 1.1 del D.R. n. 288 del 14 aprile 2016 ed il D.R. n. 312 del 22 aprile 2016 

come di seguito specificato: 
“L’assemblea dei docenti e ricercatori, per il confronto pubblico dei candidati, si svolgerà il 
giorno 28.04.2016, dalle ore 15.00 alle ore 18.00 presso la Sala Conferenze – Rettorato”. 
 

 
Del presente decreto sarà data comunicazione nella prossime sedute del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione.                                                                                  
 
Lecce,   26.04.2016  
                                          

  F.to Il Rettore 
                                     Prof. Vincenzo Zara 
                                                                                 



Alla Raccolta 
Alla comunicazione del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 
Agli interessati 
Al Servizio Comunicazione 


